



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

1.1 Identifikace zadavatele

Název zadavatele:	Univerzita Karlova, Koleje a menzy
Zadávací útvar:	Investiční a technický útvar
Sídlo zadavatele:	Zvoníčková 1927/5, 162 08 Praha 6, Česká republika
IČO:	00216208

1.2 Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:	UK-KaM - Oprava VZT v menze Kajetánka
Režim veřejné zakázky:	veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka na stavební práce
Druh výběrového řízení:	otevřené řízení
Adresa veřejné zakázky:	https://zakazky.cuni.cz/vz00006892

2 Předmět vysvětlení

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 zákona poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Vysvětlení

Dotaz dodavatele č 1:

"V bodu 3.1. zadávacích podmínek uvádíte, že dodavatel předloží realizační projektovou dokumentaci do 14 dnů od podpisu SoD. Vzhledem k tomu, že příloha č. 1 - položkový rozpočet je zpracován s určitou přesností, domnívám se, že bylo vycházeno z projektové dokumentace nižšího stupně (dokumentace pro stavební povolení), která však není obsahem zadávacího řízení. Samotným oceněním přílohy č. 1 - položkový rozpočet nelze zodpovědně ocenit předpokládaný rozsah prací. Prosím o doplnění projektové dokumentace, ze které byla vytvořena příloha č. 1."

Odpověď zadavatele:

Bohužel nemáme k dispozici projektovou dokumentaci k VZT v objektu menzy Kajetánka.

Dodavatel bude muset při nacenění vycházet zejména z prohlídky místa plnění.

Dotaz dodavatele č 2:

"Jaké podklady pro zpracování projektové dokumentace budou předloženy zadavatelem? Je znám a zakreslen skutečný stav VZT, příp. stavby v upravitelném formátu např. dwg? Je uvažovaný záměr předjednáán s dotčenými orgány (KHS, HZS, ...)? Vzhledem k krátkému termínu vypracování a lhůtám na vyjádření orgánů nelze termín 14 dnů splnit."

Odpověď zadavatele:

Bohužel není znám ani zakreslen skutečný stav VZT v objektu menzy Kajetánka. Zadavatel poskytne vybranému dodavateli stavební výkresy ve formátu dwg. Uvažovaný záměr nebude předjednáán s dotčenými orgány (KHS, HZS, ...). Jedná se o opravu a uvedení do provozu VZT a tudíž nebude zapotřebí stavební povolení.

V Praze dne 11. 4. 2023

Mgr. Marie Vyklická

Odbor veřejných zakázek